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KIM JESTEM 
(maks. 1000 znaków) 

Jestem adiunktem na Wydziale Inżynierii Zarządzania Politechniki Białostockiej. Obszarem 
moich zainteresowań badawczych jest zarządzanie rozwojem miast, smart city, foresight, 
logistyka miejska, a także wiele innych aspektów związanych z zarządzaniem i logistyką. 
Jestem autorką kilkudziesięciu publikacji dotyczących foresightu, zarządzania miastem, 
zarządzania turystyką oraz logistyki. Pełnię funkcję zastępcy kierownika w Międzynarodowej 
Katedrze Logistyki i Inżynierii Usług na Wydziale Inżynierii Zarządzania. Byłam także 
kierownikiem międzynarodowego projektu Logistyka i zarządzanie – międzynarodowe 
programy studiów II stopnia (LogMan2). Pełniłam także funkcję eksperta w projekcie 
Acceleration of Business Support Ecosystem (ACCESS) w ramach programu Interreg Lietva-
Polska.  Ponadto brałam udział w międzynarodowych projektach dotyczących wdrażania 
Europejskiego Zielonego Ładu w miastach, a także pracy w zespołach wielokulturowych. 
Dodatkowo byłam opiekunem asystenta stażysty oraz prowadziłam i prowadzę opiekę 
naukową na dyplomantami na kierunku logistyka. Mam duże doświadczenie dydaktyczne na 
studiach pierwszego i drugiego stopnia. Jestem również kierownikiem studiów 
podyplomowych Zarządzanie Bezpieczeństwem Informacji – Inspektor Ochrony Danych. 
Jednocześnie sama również uczestniczę w licznych szkoleniach, aby nieustannie doskonalić 
swój warsztat dydaktyczny. 

CO OFERUJĘ  
(maks. 2000 znaków) 

 Pomoc w opracowaniu koncepcji badawczych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu  
i jakości. 

 Pomoc w poznawaniu nowych metod i narzędzi badawczych. 

 Pomoc w opracowaniu publikacji naukowych. 

 Pomoc w przygotowaniu do wystąpień na konferencjach naukowych. 

 Możliwość zaangażowania w obecnie realizowane przeze mnie projekty 
dydaktyczne i naukowe. 

 Identyfikację mocnych i słabych stron w zakresie kompetencji i kwalifikacji 
zawodowych. 

 Przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej. 

 Pomoc w kreowaniu wizerunku zawodowego. 

KOGO ZAPRASZAM 
(maks. 1000 znaków) 

 Młode, ambitne osoby zainteresowane rozwojem naukowym. 

 Studentów chcących wzmocnić warsztat badawczy i opracować koncepcję badań.  

 Osoby ukierunkowane na stawianie pierwszych kroków w pracy badawczo- 
naukowej. 

 Studentów zainteresowanych przygotowaniem publikacji naukowej i wystąpieniem 
na konferencji. 

 Osoby zainteresowane wzmocnieniem swoich umiejętności interpersonalnych 
i przygotowaniem się do rozmowy o pracę. 

 


